ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

О признании утратившим силу постановления администрации города

Арзамаса от 30.07.2012 № 1508 «Об утверждении административного

регламента администрации города Арзамаса по предоставлению

муниципальной услуги

 «Выдача разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» на

территории города Арзамаса»

В соответствии с постановлением администрации города Арзамаса от

01.03.2022 № 264 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных

торговых объектов на территории города Арзамаса Нижегородской области»

и в целях приведения нормативных правовых актов администрации города

Арзамаса в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации города Арзамаса от 30.07.2012 № 1508

«Об утверждении административного регламента администрации города

Арзамаса по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на

размещение объекта мелкорозничной сети» на территории города Арзамаса»;

2) постановление администрации города Арзамаса от 26.12.2013 № 2477

«О внесении изменений в административный регламент администрации

города Арзамаса по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети» на территории

города Арзамаса, утвержденный постановлением администрации города

Арзамаса от 30.07.2012 № 1508»;

3) постановление администрации города Арзамаса от 12.09.2016 № 1072

«О внесении изменений в административный регламент администрации

города Арзамаса по предоставлению муниципальной услуги «Выдача

разрешения на размещение объекта мелкорозничной сети», утвержденный

постановлением администрации города Арзамаса от 30.07.2012 № 1508».

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса (Бурцев

Д.Ю.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в

газете «Арзамасские новости» и размещение на официальном сайте

«арзамас.рф».

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Арзамаса                                                                      А.А.Щелоков

	P116